
OPINIA NR 49/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 lipca 2022 r. 
 

dotycząca projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania terenów parku XXL „Białe Morza” 

– druk nr 2845. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2019 r. Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego poz. 7074; z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa, wniesiony przez Klub 

Radnych „Kraków dla Mieszkańców”, w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących zagospodarowania terenów parku XXL „Białe Morza”– druk nr 2845. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Wykonana na zlecenie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie analiza 

ukształtowania terenu wraz z porównaniem różnicy pomiędzy stanem z 2017 r. a obecnym 

wykazała znaczny stopień zaawansowania prac dotyczących uformowania kształtu pola 

golfowego, w tym w szczególności około 90 % nawiezionych niezbędnych mas ziemnych 

blisko w połowie już rozplantowanych. W tej sytuacji wskazane wydaje się kontynuowanie 

dotychczas wybranego sposobu zagospodarowania przedmiotowego terenu, ponieważ 

stosunkowo niewielkim kosztem można osiągnąć efekt w postaci obiektu sportowego, którego 

powstanie w tej lokalizacji jest zgodne z postanowieniami obowiązującego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Białe Morza”.  

W związku z powyższym brak uzasadnienia dla przeprowadzania procesu konsultacji 

społecznych w sprawie zagospodarowania i funkcji terenów tzw. „Białych Mórz”.  

Jednocześnie nadmieniam, że po południowej stronie ul. Podmokłej miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego przewiduje teren zielony o powierzchni około 18 ha.  

Mając na uwadze powyższe opiniuję negatywnie projekt uchwały Rady Miasta 

Krakowa według druku nr 2845.  

 

  

 

 

 

 


